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_ s Dokument podpisany elektronicznie
Wykaz przedsiewzieé do WPF
Zalacznik Nr 3 ko
do Uchwaly Nr Vil/63 /15 ‘;V w
Rady Gminy Chelmza
z dnia 30 czerwca 2015 .,
w sprawie uchwalenia WPF
na lata 2015 - 2030
Jednostka Ok_res i |taczne naklad
L.p. Nazwa i cel odpowiedzialna [ub | _realizacji finansowe Y1 Limit2015 Limit 2016 Limit 2017 Limit 2018 Limit 2019
koordynujgca od do
1 Wydatki na przedsigwziecia-ogdlem {1.1+1 .241.3) 31 021 264,00 9 683 576,00 5146 762,00 2127 290,00 2155 300,00 130 300,00
1.a - wydatki biezgce 1130 459,00 255 235,00 254 125,00 172 850,00 10 300,00 10 300,00
1.b - wydatki majatkowe 29 890 805,00 9 428 341,00 4 892 637,00 1 954 440,00 2145 000,00 120 000,00
g - | Wydatki na programy, proj lub zadania zwiazan rogra i B : :
| WY Programy, projekty lu 2 Zwigzane z programam : . 8256 341,00]. 2683 996,00 0,00( 0,00 .0,00 0,00
.- | realizowanymi z udzialem $rodkéw, o ktérych mowa wart5 ust.1 pkt2i 3 . 82563 0 3. 996,0 -0
ustawy z dnia 27 sierpnia-2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157;.
poz.1240,z pézn.zm.), ztego:- . BRI '
111 | - wydatki biezace 502 784,00 209 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Projekt “Matymi krokami w wielki wiat” -
1.7.1.7 | wyréwnanie szang edukacyjnych 60 CHEEMZA 2013 | 2015 502 784,00 209 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00
dzieci w wicku 3-4 lata zamigszkujacych
obszar Gminy Chelmza
1.1.2 - | - wydatki majatkowe 7 753 557,00 2 474 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Adaptacja budynku przy
1.1.2.1 ul.Paderewskiego- etap /f - CHEEMZA 2012 | 2015 531 027,00 513 000,00} - 0,00 0,00 0,00 0,00
B termommodernizacia budynku -
oszezednosci w zuZyciu ciepta i poprawa
estelyki budynku
4 40 | Budowa swietlicy wiejskisj w Witkowie -
1.1.2.2 rozwdj 2ycia kufturainego CHEEMZA 2014 | 2015 430 000,00 383 000,00 0,00 0,60 0,00 0,00
] Rozbudowa SP Zelgno - poprawa
.1. 1.2.‘? warunkéw edukacyjnych CHEEMZA 2008 | 2015 1482 941,00 68 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00




Dokument podpisany elektronicznie

.. . . - . _ .. - .. Limit

Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 zobowiazari
275 300,00 171 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 689 528,00
10 300,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 718 110,00
265 000,00 166 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 971 418,00
6,00 0,00 " 0,00 “0,00| " 0,00 0,00 0,00 " 0,00] 0,00  2683996,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 209 935,00
C,00 0,00 0,00 0,00 0,60 0,00 0,00 0,00 ‘ 0,00 209 935,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 474 061,00
0,00 0,00 G,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 513 000,00
0,00 0,00 0,00 0,60 0,00 0,00 0,00 G,00 3,00 383 000,00
000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 216,00
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Strona 3
Dokument podpisany elektronicznie

L.p.

Nazwa i cel

odpowiedzialna lub
koordynujaca

Jednostka

Okres
realizacji

od do

taczne nakiady
finansowe

Limit 2015

Limit 2016

Limit 2017

Limit 2018

Limit 2019

1.1.2.4

Zagospodarowanie przestrzeni
rekreacyino kulfurowej przy Pastoréwee
w Zelgnie - poprawa estetyki wsi

CHEEMZA

2013 § 2015

639 841,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.1.2.5

Zwigkszenie wykorzystania energii
odnawiainef w Gminje Cheimza (solary) -
wylkorzystanie energii odnawiainef

20710 { 2015

4 658 748,00

1511 845,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.2

Wydatki na programy, projekty lub zadania zwi

partnerstwa publiczno-prywatnego, 2, tego:

azane z umowarni

10,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.2.1

- wydatki biezgce

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12.2

- wydatki majatkowe

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

43

Wydatki na programy, projekty [ub zadania pozostale {inne niz wymienione

wpkt1.111.2),z tego

22764 923,00

6999 580,00

5146 762,00|

2 127 290,00

2 155 300,00

130 300,00

1.3.1

- wydatki biezgce

627 675,00

45 300,00

254 125,00

172 850,00

10 300,00

10 300,00

1.3.1.1

Miejsce Pamigci Narcdowey-
Kopiec ,,Ziemia Polakéw"” - Urzadzanie
terendw pod Kulture | kulture fizyczng

CHEEMZA

2009 | 2021

728 000,00

5 000,00

 5000,00

5 000,00

5 000,00

5 000,00

1.3.1.2

{ oswiaty

Projekt " Matymi krokami w wielki $wiat"
- Wiréwnywanie szans edukacyjnych i
zapewnienie wysokiej jakosci usiug
edukacyjnych $wiadczonych w systemie

CHEEMZA

2016 | 2017

406 375,00

0,00

243 825,00

762 550,00

0,00

0,00

1313

Projekt Infostrada Kujaw i Pomorza -
rozwigzanie e - Administracji na bazie

istnigjgeych i dostarczanych systemow
IT.

CHEEMZA

2014 | 2020

33 300,00

5 300,00

5 300,00

5 300,00

5 300,00

5 300,00

1.3.1.4

- | uwzglednienie uwarunkowar
| wynikajgcych ze zmian stanu prawnego,

| publicznych i potrzeb rozwoju Gminy

Zmiana Studium uwarunkowar
kierunkéw zagospodarowania
przestrzennego Gminy Cheimia -

niezbedna aktualizacja zadari stuiacych
realizacji ponad lokainych celéw

CHEEMZA

2075

2014

60 600,00

35 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

32

- wydatki majatkowe

22 137 248,00

6 954 230,00

4 892 637,00

1 954 440,00

2145 000,00

120 000,00
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.. . - . . . _ - - Limit

Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 zobowigzar
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 1571 845,00
0,00 0,00 0,000 - 0,00 0,00} . 0,00 io00] 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
275300,00) ' " 171 000,00 o000 T g00] i  p00 0,00 ~- 0,00 0,00 - 0,00] 17 005 532,00
10 300,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 508 175,00
5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00
0,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 406 375,00
o '1'._-5 300,000 - 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 800,00
0,00 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00
| 265 000,00 166 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00| 16 497 357,00
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Strona 5
Dokument podpisany elektronicznie

L.p.

Nazwa i cel

Jednostka

odpowiedzialna lub

koordynujgca

Qkres
realizacji

od do

taczne naklady
finansowe

Limit 2015

Limit 2016

Limit 2017

Limit 2018

Limit 2019

1.3.2.1

Adapfacia budynku przy
ul.Paderewskiego - przystosowanie
budynku na potrzeby adrninistracyi

2008 | 2018

2000 000,00

0,00

0,00

531 848,00

1000 000,00

0,00

1.3.2.2

Budowa chodnikéw | parkingu przy
drogach gminnych na terenie Gminy
Cheimza - poprawa bezpieczenstwa

CHEEMZA

2013 | 2015

420 000,00

260 060,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3.2.3

Budowa ciggu pieszo rowerowego przy
dr.powiatowej nr 2013 C Bieiczyny -
Cheimza do skrzyZzowania dr.powiatowsf
Z dr.krajowg w Guchowie Windak -
poprawa hezpieczefistwa

CHEEMZA

2014 | 2015

541 000,00

330 000,00

0,06

0,00

0,00

0,00

| 1324

Budowa drogi rowerowej przy or.
‘Chelmza-Brachnéwko-Pigia od granic
adm.Miasto Chelmza/Gmina Cheimza
przez miejscowos$d Browina do
skrzyzowania z dr.w m.Brachnéwko o
dt.2,700 km - poprawa bezpieczeristwa

CHEEMZA

2014 | 20715

553 000,00

308 000,00

0,00

0,00

0,00

G,00

1.3.2.5

Budowa odwietlenia w migjscowoser
Zelgno - poprawa warunkéw
bezpieczeristwa drogowego

CHEEMZA

2070 | 2017

304 592,00

0,00

0,00

277 592,60

0,06

0,00

1.3.2.6

Budowa salf gimnastycznef przy SP
Zelgne - poprawa waruniéw
edukacyjnych w zakresie sportu

CHEEMZA

2014 | 2016

2710 000,00

960 000,00

1576 600,00

0,00

0,00

0,00

| rsar

Nawra - kanalizacja - cchrona
Sredowiska

CHELMZA

2015 | 2016

22 000,00

2 000,00

20 000,00

G,00

0,00

0,00

1328

Oczyszezainia przyzagrodowa - cchrona
Srodowiska

- CHELMZA

2015 2016

20 006,00

2 000,60

18 000,00

0,00

0,00

0,00

w1329

| Osiedle budynkéw

mieszkalnych,komunalnych w Browinie -
zapewnienie mieszkar komunalnych

CHEEMZA

2012 | 2016

140 000,00

0,00

100 000,60

0,00

0,00

0,00

1.3.2.10

Poprawa bezpieczeristwa na drogach
publicznych poprzez wybudowanie
wybudowanie drég rowerowych -
Poprawa bezpieczeristwa

CHELMZA

2009 | 2015

760 300,00

130 000,00

0,00

6,00

0,00

0,60

13211

Porozumienie z Powiatem-\Wieloleini
program przebudowy obiektdw

- | inZynierskich ziokalizowanych w ciggach
--| drég powiatowych:droga powiatowa nr

S | 20230 Chetmza-Swietostaw-Wegorzyun
S W m.Zajgczikowe oraz nr 2001 C Zlawies

CHEEMZA

2014 | 2016

745 337,00

0,00

145 337,00

0,00

0,00

0,00
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M{ /-.\.«
.. - . - - o . .. - Limit
Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 zobowiazan

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G,00 7 531 848,00

0,00 0,00 0,00 0,06 0,00 0,00 0.00 0,00 ag,00 260 000,00

Q.00 0,00 0,00 0,00 0,00 -G,00 0,00 3,00 0,00 330 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 308 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G,00 0,00 277 592,00

_ 0,00 a,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8,60 0,00 0,00 2476 000,00
0,00 6,00 0,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,60
00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,60 0,00 26 060,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G,00 0,60 0,00 100 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00

; _.'0,00 ’ 0,00 0,00 0,00 0,00 G,00 0,00 0,00 0,00 145 337,00
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. - Strona 7
Dokument podpisany elektronicznie
Jednostia Ok'res ji |taczne nakiad
L.p. Nazwa i cel odpowiedzialna lub |_ realizacji fnansowe Y1 Limit 2015 Limit 2016 Limit 2017 Limit 2018 Limit 2019
kKoordynujaca od do
Projekt "Infostrada Kujaw i Pomorza na
1.3.2.12 | lata 2073-2020" - Rozwigzanie e - CHELMZA 2013 | 2015 27 062,00 21 780,00 G,00 0,00 0,00 0,00
Administracja na bazie istnigjacych i
dostarczanych systeméw IT
1.3.2.13 | Projekt budowlany - docieplenie budynky CHEEMZA 2015 | 2076 36 000,00 G 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00
1.3.2.74 | olel budowlany - Moderizacja CHELMZA 2015 | 2016 34 000,00 6 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00
1 Projekt budowlany - Poprawa
1.3.2.15 bezpieczenstwa CHEEMZA 2015 | 2016 86 000,00 6 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00
R _ Projekt budowlany - poprawa estetyki
-1 1.83.2.16 | budynku poprzez dobudowarie holly i CHEEMZA 2015 | 2016 2000000 2 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00
1. - | wykonanie elewagji
o Projekt budowlany - Przygotowanie
1.3.2.17 dokumentacji do ZIT CHELMZA 2015 | 2016 69 000,00 3 000,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00
Projekf budowlany - sie¢ wodno- ‘
1.3.2.18 kanalizacyjna CHEEMZA 2015 | 2016 2106 000,00 10 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00
1.3.2.19 | Eroekt f“d"w""‘”y - termomodemizacia CHELMZA 2015 | 2016 27 000,00 3 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00
| Frojekt 1 ¥ Modernizagja drég gminnych
20713-2015" - poprawa bezpieczeristwa CHELMZA 2012 | 2015 2 836 292,00 549 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00
| na drogach gminnych
PROJEKT If Modernizacja drég
gminnych 2014-2018 - poprawa CHELMZA 2015 | 2018 85 000,00 10 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00
bezpieczeristwa o
o Projekt Il" Modernizacja drég gminnych
1.3.2.22 | 2013-2016" - poprawa bezpieczenstwa CHEEMZA 2012 | 2015 4 637 215,00 3 503 000,00 Q.00 0,00 0,00 0,00
: na drogach gminnych
: Rozbudcwa Szkotay Podstawowej w
1.3.2.23 | Zelgnie o sale gimnastyczng - poprawa 2014 | 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
. Sprawnosci fizycznej i zdrowotnef wéréd
| veznidw
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~
Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 zob';ﬂ:zaﬁ
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 780,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,06 20 600,00
. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 000,00
0,00 - 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00
0,00 0,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 549 350,00
) go 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00
- o %, . 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3503 000,00
0,00 ~ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Strona g

L.p.

Nazwa i cel

Jednostka

odpowiedzialna lub

koordynujaca

Okres
realizacji

od do

Laczne nakiady
finansowe

Limit 2015

Limit 2016

Dokument podpisany elektronicznie

Limit 2017

Limit 2018

Limit 2019

1.3.2.24

Uporzadkowanie gospodarki $ciekowej
na terenie Gminy Cheimza 1.Budowa
kanalizacji sanitarnej w m.Chefmza, N-
Chelmza, Pluskowesy-Zalesie
Zelgno_Diwierzno- etap M(Pluskowesy -
Zalesie} - poprawa warunkow
sanitarnych - likwidacia szamb

CHELMZA

2076 | 2018

7 500 000,00

0,60

250 000,00

250 000,00

1 000 000,00

0,00

13225

Upocrzadkowanie gtospodarki Sciekowe]
na terenie Gminy Chefmza -1.Budowa
kanalizacji sanitarnej - Hocznej w
m.Nawra-Bogusfawki-Korczewice - etap
If - potaczenie pomiedzy siecig w
Konczewicach a istniejacq w Nawrze

CHELMZA

2016 | 2017

1,000 000,00

0,00

250 000,00

750 000,00

0,00

0,00

1.3.2.26

Urzgdzanie ferenéw pod kulture fizyczng
w Bielczynach - urzadzenie boiska
wigfskiego frawiastego

CHEEMZA

2074 § 20718

135 000,00

20 000,00

60 006,00

20 000,00

20 000,00

0,00

1.3.2.27

Urzadzanie terendw pod kulture i lulture
fizyczna- budowa $cieki faczacef teren
Agencji z terenem gminnym na
dz.24/316 nad jeziorem w Zalesiu -
Budowa Sciezki

CHEEMZA

2013 | 2015

75 000,60

50 600,00

G,00

0,00

6,00

0,00

13228
X | atrakeyjnosei terendw

Urzgdzanie terendw pod kulturg | kulture
fizyczng-kolonia Grodno - poprawa

CHEEMZA

2014 | 2021

282 000,00

42 000,00

30 000,00

30 000,60

30 000,00

30 000,00

1.3.2.29

Urzadzanie terendw pod kulturg | kulture
fizyczna-przygotowanie terenu
rekreacyjno - sporfowego na dziatkach
od nr 37/4 do 37/17 oraz 37/21 ,37/22,
37724 w Mirakowie (kolonia Morczyny} -
Urzadzanie terenéw pod kuiturg | kulture
fizyczng

CHEEMZA

2014 | 2021

283 Q00,00

30 000,00

30 000,00

30 000,00

30 000,00

30 000,00

1.3.2.30

Urzadzanie terenGw pod kulturg i Kuifure
fizyczna-przygotowanie terenu
rekreacyjno- sportowego w Dxwierznie
nad jeziorem na dz.14/14 7 16/2 -

| podniesienie atrakcyjnosci terenu

CHEEMZA

2013 | 2015

55 000,00

15 000,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

1.3.2.31

Wielofunkeyjne boisko w Stawkowie |

| Skapym - baza sportowa

CHEEMZA

2075 | 2016

25 000,00

2 000,00

23 000,00

0,00

0,00

0,00

1323

| Wikonanie kopca wraz z mala

architektura i infrastruklurg techniczng -

- | Koplec Ziemia Polakéw - Urzadzanie
il terendw z mata architekturg | infrastruktur

CHEEMZA

2012 | 2021

267 000,00

20 000,00

20 060,00

30 000,00

30 000,00

30 000,00




Dokument podpisany efektronicznie

o
.-M\'
.. .. - - .. : .. .. _— .. Limit
Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 zobowiazar
6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00
0,00 0,60 0,00 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,00 0.00 50 000,00
© 35 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,60 0,00 0,00 267 000,00
. s0000:00] 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 253 000,00
000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,60 25 000,00
°3000000 43 000,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 203 000,00
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energfi ciepinej i energetycznej

to - Strona 11
Dokument podpisany elektronicznie
Jednostka Ok_res ii |Laczne nakiad
L.p. Nazwa i cel odpowiedziaina lub |_realizacji a‘f. Y| Limit 2015 Limit 2016 Limit 2017 Limit 2018 Limit 2019
) inansowe
koordynujgca od do
Zagospodarowanie cze$ci dziatki nr
1.3.2.33 | 115/13 0 pow.0,32 ha w Gluchowie CHEEMZA 2015 | 2019 65 064,00 5 000,00 25 000,00 15 000,00 10 000,00 10 000,00
{Sofectwo Windak) - urzadzanie terenu
pod kulture
Zagospodarowanie terenu w Zalesiu na
1.3.2.34 | dziatkach od nr 24/21 do 24/56 oraz na CHEEMZA 2074 | 2020 295 000,00 30 000,00 30 000,00 20 000,00 25 000,00 20 000,00
czgsci dziaiki nr 24/106 (Zalesie
centrum) - Urzadzanie terendw pod
Kulture i kuiture fizyczng
Zakup | monta? mikroinstalacji
11.3.2.35 odnawialnych Zrédef energii na terenie CHEEMZA 20715 | 2016 2 477 450,00 628 150,00 1 844 300,00 0,00 6,00 0,00
Gminy Cheimza - Ograniczenie ermisjf
dwutlenku wegla, zwigkszenie produkci
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. . .. .. . . . . .. . Limit
Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 zobowigzan
00 0,00 G,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00
150 000,00 0,00 0,00 G,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 275 000,00
0,00 G,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2472 450,00
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